[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

16.12.2014.                                                                                            № 45.
	О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образование «Нежновское  сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от
МО «Нежновское  сельское поселение».

            В соответствии с пунктом 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования  «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов МО «Нежновское сельское поселение» от 12.12.2016 года №3 Совет депутатов МО «Нежновское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1.Утвердить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Нежновское  сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от «Нежновское  сельского поселения» в следующем составе:

1.1. Рябов Сергей Геннадьевич – Глава МО «Нежновское сельское поселение»
1.2. Бородин Александр Алексеевич -Депутат Совета депутатов МО «Нежновское сельское поселение»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО «Нежновское  сельское поселение».

Глава МО

«Нежновское  сельское поселение»

С.Г. Рябов

1